2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019                                                                                                   № 6048
г. Краснодар
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.10.2012 № 9592 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в муниципальном образовании город Краснодар»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.01.2013 № 804 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.10.2012   № 9592 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в муниципальном образовании город Краснодар»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.02.2014 № 770 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.10.2012   № 9592 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в муниципальном образовании город Краснодар»;

пункт 4 постановления администрации муниципального образования город Краснодар от 20.11.2015 № 7681 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 03.06.2016 № 2289 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар                                     от 23.10.2012 № 9592 «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в муниципальном образовании город Краснодар».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                           Е.А.Первышов